РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2017 № 2522-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 06.10.2017 № 2434-п «О размещении
информации о муниципальных учреждениях
Междуреченского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»

  В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь
статьей 32 Федерального закона от 12.01. 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях»:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Междуреченского городского округа от 06.10.2017 № 2434-п «О размещении
информации о муниципальных учреждениях Междуреченского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
 1.1. В подпункте 2.1 слова «предусмотренных пунктом 3.3 статьи 1
Федерального закона «О некоммерческих организациях» в установленном
порядке» заменить словами «предусмотренных пунктом   3.3 статьи
32 Федерального закона «О некоммерческих организациях» в
установленном порядке».
 1.2. В подпункте 2.2 слова «предусмотренных пунктом 3.3 статьи 1
Федерального закона «О некоммерческих организациях» в установленном
порядке» заменить словами «предусмотренных пунктом   3.3 статьи
32  Федерального закона «О некоммерческих организациях» в
установленном порядке».

 2. Отделу информационных технологий управления делами
администрации   Междуреченского   городского    округа   (Н.В.Васильева)
разместить данное постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа - руководителя
аппарата Н.А. Козину.

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа                                С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Первый заместитель главы
	Междуреченского городского округа                                С.В.Перепилищенко